
１　工事名

２　入札公告日

３　競争参加資格確認結果通知期限日 平成28年12月5日

資格の有無 資格がないと認めた理由

有

有

有

　

（備考）

競争参加資格確認結果通知書

資格確認申請者

トノカワ電業（株）

（株）三恵電業

（有）永電エンジニアリン
グ

２　「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争に
　参加する者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを
　記載すること。

　

平成28年11月11日

１　「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、
　資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。



１　工事名称　　 佐世保工業高専ライフライン再生（電気設備）工事

２　開札日時　　平成２８年１２月１４日　１０時００分

業 者 名
標準点＋
加算点

第１回
入札価格

予定価格
以下

評価値

×108
評価値≧

基準評価値
最低基準
価格以上

第２回
入札価格

予定価格
以下

評価値

×108
評価値≧

基準評価値
最低基準
価格以上

適用 備考

（有）永電エンジニアリング 辞退

トノカワ電業（株） 辞退

（株）三恵電業 104.00 28,880,000 ○ 26,000,000 ○ 不落

※標準点は１００点とする。

入札調書（総合評価落札方式：実績評価型）

#DIV/0!

最低基準価格

基準評価値×10
8

（入札書比較金額）

0円

（0円）

0円
（0円）

予定価格
（入札書比較金額）


	03審査結果・評価調書_ネットワーク通信ケーブル工事2
	03審査結果・評価調書_ネットワーク通信ケーブル工事

